



NARIÑO - DIAN
N.I.T. 800197268
ORDEN DE COMPRA

**GRUPO GESTION EMPRESARIAL
COLOMBIA SAS**

N.I.T. 901346888

Atte: OSWALDO ARIAS SIERRA

grupogecsas@gmail.com

Teléfono: +57 2 3739920 105

Número de Orden **142959**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **07/03/25**
Fecha de Vencimiento **31/08/25**
Comprador **Ruben Dario Lis Muñoz**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Carlos Adolfo Suarez Guzmán**
Teléfono **3166194574**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Pro Desarrollo de la**

**Universidad de Nariño: 1. Contratos, y demás
documentos en los que conste la obligación que
presenten las personas naturales y jurídicas,
pagarán el 0.5% sobre el valor total del contrato.**

Justificación **Servicio integral de aseo y
cafetería para la Dirección Seccional de Impuestos
y Aduanas de Pasto**

Enviar a

NARIÑO - DIAN
Calle 17 No. 24 - 354 Centro
Pasto Nariño
Colombia
Atte: Ruben Dario Lis Muñoz

Facturar a

NARIÑO - DIAN
Calle 17 No. 24 - 354 Centro
Pasto, Nariño
Colombia
Atte: Ruben Dario Lis Muñoz

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
1	CDP	ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	5.0	Mes	16.282.160,82	81.410.804,10
2	CDP	ays04--R6 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	5.427.386,94	27.136.934,70
3	CDP	ays04--R6 - Jabón para loza 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	11.219,10	56.095,50
4	CDP	ays04--R6 - Jabón en barra azul (Compra) - 3	5.0	Unidad	6.274,38	31.371,90
5	CDP	ays04--R6 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 3	5.0	Unidad	5.101,50	25.507,50
6	CDP	ays04--R6 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	65.155,80	325.779,00
7	CDP	ays04--R6 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 3	5.0	Unidad	20.472,36	102.361,80
8	CDP	ays04--R6 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	5.0	Unidad	24.949,74	124.748,70
9	CDP	ays04--R6 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 6	5.0	Unidad	26.472,36	132.361,80
10	CDP	ays04--R6 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 3	5.0	Unidad	19.839,21	99.196,05
11	CDP	ays04--R6 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 3	5.0	Unidad	17.855,28	89.276,40
12	CDP	ays04--R6 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 30	5.0	Unidad	111.708,60	558.543,00
13	CDP	ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	5.062,31	25.311,55
14	CDP	ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	5.292,46	26.462,30

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
15	CDP	ays04--R6 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 3	5.0	Unidad	16.163,82	80.819,10
16	CDP	ays04--R6 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 3	5.0	Unidad	10.368,84	51.844,20
17	CDP	ays04--R6 - Cera emulsionada roja (Compra) - 1	5.0	Unidad	8.916,58	44.582,90
18	CDP	ays04--R6 - Sellante para pisos (Compra) - 1	5.0	Unidad	37.176,88	185.884,40
19	CDP	ays04--R6 - Removedor de cera (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	1.680,00	8.400,00
20	CDP	ays04--R6 - Abrillantador para piso laminado (Compra) - 1	5.0	Unidad	6.879,40	34.397,00
21	CDP	ays04--R6 - Ambientador 1 (Compra) - 3	5.0	Unidad	20.062,32	100.311,60
22	CDP	ays04--R6 - Ambientador 2 (Compra) - 20	5.0	Unidad	175.316,60	876.583,00
23	CDP	ays04--R6 - Limpiones 1 (Compra) - 6	5.0	Unidad	8.333,64	41.668,20
24	CDP	ays04--R6 - Bayetilla 1 (Compra) - 6	5.0	Unidad	10.287,42	51.437,10
25	CDP	ays04--R6 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 6	5.0	Unidad	8.243,22	41.216,10
26	CDP	ays04--R6 - Esponjilla 1 (Compra) - 6	5.0	Unidad	4.317,60	21.588,00
27	CDP	ays04--R6 - Esponjilla 2 (Compra) - 6	5.0	Unidad	1.815,06	9.075,30
28	CDP	ays04--R6 - Esponjilla 3 (Compra) - 6	5.0	Unidad	1.815,06	9.075,30
29	CDP	ays04--R6 - Escoba 2 (Compra) - 0.5	5.0	Unidad	1.180,01	5.900,05
30	CDP	ays04--R6 - Escoba 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	6.322,66	31.613,30
31	CDP	ays04--R6 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	2.351,76	11.758,80
32	CDP	ays04--R6 - Traperos 2 (Compra) - 3	5.0	Unidad	17.173,86	85.869,30
33	CDP	ays04--R6 - Traperos 3 (Compra) - 3	5.0	Unidad	19.227,15	96.135,75
34	CDP	ays04--R6 - Traperos 4 (Compra) - 3	5.0	Unidad	14.505,54	72.527,70
35	CDP	ays04--R6 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	6.633,20	33.166,00
36	CDP	ays04--R6 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 3	5.0	Unidad	2.201,01	11.005,05
37	CDP	ays04--R6 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 3	5.0	Unidad	2.201,01	11.005,05
38	CDP	ays04--R6 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 1	5.0	Unidad	567,84	2.839,20
39	CDP	ays04--R6 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.553,47	7.767,35
40	CDP	ays04--R6 - Guantes 1 (Compra) - 6	5.0	Unidad	20.339,70	101.698,50
41	CDP	ays04--R6 - Guantes 3 (Compra) - 6	5.0	Unidad	24.669,36	123.346,80
42	CDP	ays04--R6 - Guantes 6 (Compra) - 1	5.0	Unidad	23.458,29	117.291,45
43	CDP	ays04--R6 - Tapabocas 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	12.745,73	63.728,65
44	CDP	ays04--R6 - Papel higiénico 3 (Compra) - 30	5.0	Unidad	244.582,80	1.222.914,00
45	CDP	ays04--R6 - Toallas para manos 3 (Compra) - 30	5.0	Unidad	632.058,60	3.160.293,00
46	CDP	ays04--R6 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 100	5.0	Unidad	890.050,00	4.450.250,00
47	CDP	ays04--R6 - Mezclador 1 (Compra) - 12	5.0	Unidad	29.535,72	147.678,60
48	CDP	ays04--R6 - Servilleta papel (Compra) - 25	5.0	Unidad	44.170,75	220.853,75
49	CDP	ays04--R6 - Filtro para greca 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	10.456,28	52.281,40
50	CDP	ays04--R6 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.678,39	8.391,95
51	CDP	ays04--R6 - Papel Aluminio 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	16.729,65	83.648,25
52	CDP	ays04--R6 - Película transparente para alimentos (Compra) - 1	5.0	Unidad	4.471,36	22.356,80
53	CDP	ays04--R6 - Termo para café 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	27.366,83	136.834,15
54	CDP	ays04--R6 - Termo para café 2 (Compra) - 0.8	5.0	Unidad	6.186,13	30.930,65
55	CDP	ays04--R6 - Café 1 (Compra) - 60	5.0	Unidad	910.914,60	4.554.573,00
56	CDP	ays04--R6 - Crema para café (Compra) - 50	5.0	Unidad	603.668,50	3.018.342,50
57	CDP	ays04--R6 - Azúcar 1 (Compra) - 45	5.0	Unidad	295.914,60	1.479.573,00
58	CDP	ays04--R6 - Endulzante (Compra) - 2	5.0	Unidad	18.830,16	94.150,80
59	CDP	ays04--R6 - Panela (Compra) - 2	5.0	Unidad	10.978,90	54.894,50
60	CDP	ays04--R6 - Sal 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	2.717,58	13.587,90

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
61	CDP	ays04--R6 - Aromática (Compra) - 30	5.0	Unidad	41.125,50	205.627,50
62	CDP	ays04--R6 - Aromática de panela (Compra) - 10	5.0	Unidad	39.125,60	195.628,00
63	CDP	ays04--R6 - Bebida de frutas (Compra) - 30	5.0	Unidad	292.401,90	1.462.009,50
64	CDP	ays04--R6 - Bebida de panela (Compra) - 30	5.0	Unidad	117.376,80	586.884,00
65	CDP	ays04--R6 - Infusión frutal (Compra) - 30	5.0	Unidad	67.266,30	336.331,50
66	CDP	ays04--R6 - Agua potable 4 (Compra) - 55	5.0	Unidad	634.020,20	3.170.101,00
67	CDP	ays04--R6 - Válvula dispensadora para botellón de agua (Compra) - 2.6	5.0	Unidad	38.367,63	191.838,15
68	CDP	ays04--R6 - Brillador 1 (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	17.022,30	85.111,50
69	CDP	ays04--R6 - Atomizadores (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.310,56	16.552,80
70	CDP	ays04--R6 - Caneca para almacenar ropa sucia (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	7.435,18	37.175,90
71	CDP	ays04--R6 - Juego de cubiertos (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	2.324,82	11.624,10
72	CDP	ays04--R6 - Cuchillo de cocina (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	232,76	1.163,80
73	CDP	ays04--R6 - Organizador porta escobas (Compra) - 2	5.0	Unidad	902,52	4.512,60
74	CDP	ays04--R6 - Haraganes 2 (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	3.736,28	18.681,40
75	CDP	ays04--R6 - Haraganes 4 (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	3.736,28	18.681,40
76	CDP	ays04--R6 - Balde (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	1.532,06	7.660,30
77	CDP	ays04--R6 - Escurridor para platos (Compra) - 1	5.0	Unidad	14.050,25	70.251,25
78	CDP	ays04--R6 - Carros para limpieza (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	49.012,21	245.061,05
79	CDP	ays04--R6 - Carro de bebidas (Compra) - 0.4	5.0	Unidad	65.349,65	326.748,25
80	CDP	ays04--R6 - Contenedor de basura 27 (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	179.711,31	898.556,55
81	CDP	ays04--R6 - Contenedor de basura 28 (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	179.711,31	898.556,55
82	CDP	ays04--R6 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	33.949,25	169.746,25
83	CDP	ays04--R6 - Dispensador de jabón líquido 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	36.040,20	180.201,00
84	CDP	ays04--R6 - Dispensador de agua con botellón (Compra) - 2	5.0	Unidad	617.423,12	3.087.115,60
85	CDP	ays04--R6 - Greca para tintos 3 (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	58.213,42	291.067,10
86	CDP	ays04--R6 - Horno microondas (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	50.881,16	254.405,80
87	CDP	ays04--R6 - Lavabrilladora de pisos 2 (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	354.521,41	1.772.607,05
88	CDP	ays04--R6 - Brilladora de alta revolución (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	354.521,41	1.772.607,05
89	CDP	ays04--R6 - Hidrolavadora Industrial (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	85.660,25	428.301,25
90	CDP	ays04--R6 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
91	CDP	ays04--R6 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
92	CDP	ays04--R6 - AIU	1.0	Unidad	14.797.365,19	14.797.365,19
93	CDP	ays04--R6 - IVA	1.0	Unidad	2.811.499,39	2.811.499,39

165.582.516,48 COP